

Malena Poulsen ApS

Norrdalen 23
4000 Roskilde

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2020

Malena Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malena Poulsen ApS
Norrdalen 23
4000 Roskilde

CVR-nr: 40222707
Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Revisor

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Universitetsparken 2
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i F.J. Poulsen A/S samt investering af opsparede midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 0 i første periode af selskabet 1.2. - 31.12.2019. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Aktiver i alt		100.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000
Passiver i alt		100.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0